
Warszawa, dnia 5 marca 2015 r. 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Kampinoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Kampinoskiego Parku 

Narodowego: 

1) prof. dr hab. Bogdan Brzeziecki – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego; 

2) dr hab. Danuta Czępińska-Kamińska, profesor Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

– Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego; 

3) prof. dr hab. Antoni K. Gajewski – Akademia Wychowania Fizycznego im. Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie; 

4) Lechosław Herz – krajoznawca; 

5) mgr inż. Marcin Janusz Kalbarczyk – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska  

w Warszawie; 

6) mgr Bartłomiej Kolipiński – Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie; 

7) dr hab. Ewa Krogulec, profesor Uniwersytetu Warszawskiego – Uniwersytet Warszawski; 

8) dr inż. Piotr Lutyk – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie; 

9) mgr Witold Malarowski – Urząd Gminy Izabelin; 

10) dr Dorota Michalska-Hejduk – Uniwersytet Łódzki; 

11) prof. dr hab. Maciej Nowicki – ekspert w dziedzinie ekologii i ochrony środowiska; 

                                                 
1)   

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U.  poz. 1267). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842  

oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863. 

 



– 2 – 

12) dr hab. Tomasz Okruszko, profesor Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

– Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego; 

13) prof. dr hab. Romuald Olaczek – Uniwersytet Łódzki; 

14) Ewa Janina Orzełowska – Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; 

15) dr hab. Jerzy Romanowski, profesor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego – 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

16) mgr Anna Ronikier-Dolańska – Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska; 

17) prof. dr hab. Jerzy Solon – Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania 

Polskiej Akademii Nauk; 

18) dr hab. Barbara Szulczewska, profesor Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

– Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego; 

19) prof. dr hab. Henryk Tracz – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego;  

20) mgr inż. Jan Żychliński – Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 




